
TARIF TTC JANVIER 2012
Alcool fin                    1 l  ..........  12,40  
              500 ml  ..........  9,30  
              250 ml  ..........  7,10
Baume marbre 52,00€/1l              250 ml              ....      13,00
Blanc à ceruser 32,60€/1l                        500 ml  ..........  16,30
Brillant marbre                                           5 l   ..........  83,70
                                    1 l              ....  18,60
                                                              250 ml  ..........  11,50
Br bronze   ..........  13,40
Br laiton à manche   ..........  12,10 
Br laiton sans manche   ..........  12,10
Br laiton extra-souple   ..........  14,70
Br nylon à décape r   ..........  9,60
Br nylon à manche   ..........  8,60
Br soie main   ..........  27,30
Br soie perceuse plate ou hérisson  ..........  43,50
Br tampico main   ..........  14,50
Br tampico perceuse plate    ..........  37,00
Cire à dorer 511,00€/1l               35 ml  ..........  17,90
Cire abeille 32,20€/1l                                500 ml  ..........  16,10
                                                              250 ml  ..........  11,00
Cire abeille aérosol 45,00€/1l                  400 ml  ..........  18,30
Cire d'entretien sols carrelés                   5 l  ..........  79,20
                                                                     1 l  ..........  17,60
Cire liquide bois cirés                               5 l  ..........  79,20
                                                                     1 l  ..........  17,60
             500 ml   ..........  12,70
Cire surfine cuir baume 37,60€/1l          500 ml  ..........  18,80
Crème noire nap III 212,00€/1l                  50 ml  ..........  10,60
Colle et mastic marbre 32,90€/1l           750 ml  ..........  24,70
             150 ml  ..........  16,30
Crème cuir 212,00€/1l              50 ml  ..........  10,60
Crème détachante marbre 48,40€/1Kg   250 grs  ..........  12,10
Décapant cuivre                   1 l  ..........  21,20
             500 ml  ..........  13,90
             250 ml  ..........  9,70
Décapant gel siccatif                                6 Kgrs  ..........  90,20
                                      18,00€/1Kgr        0,9 Kgrs  ..........  17,00
Décireur                    5 l  ..........  76,50
                     1 l  ..........  17,00
              500 ml  ..........  13,00
Désoxydant fin 81,00€/1l             125 ml  ..........  10,20
Dévernisseur métaux                    1 l  ..........  17,00
              500 ml  ..........  13,00
Dorure aérosol teinte or 105,00€/1l         200 ml  ..........  21,10
Dorure liquide tout support 500,00€/1l      30 ml  ..........  15,00
Dorure liquide extérieur 199,00€/1l                 100 ml  ..........  19,90
Enduit de moulage                1 Kgr  ..........  11,40
Enduit noir nap III 204,00€/1l               50 ml  ..........  10,20
Entretien surfaces stratifiées 41,00€/1     600 ml  ..........  25,10
Faubert applicateur   ..........  17,80
Faubert sans manche   ..........  13,30
Feuille d'or le livret de 25 feuilles 80x80  ..........  37,20
Feuille cuivre le livret de 25 feuilles 140x140  ..........  15,20
Feuille cuivre le livret de 25 feuilles 85x85  ..........  13,20
Feutres à retoucher (3 couleurs)  ..........  13,40
Fondur                    1 l  ..........  31,20
              500 ml  ..........  18,20  
              250 ml  ..........  12,60
Fondur formule poutre                    1 l  ..........  25,90
Gants lustreurs argenterie la paire  ..........  19,50
Gomme élastique 36,00€/1Kgr                 300Grs  ..........  10,80
Gratteur sol   ..........  6,40  
Huile de teck                    1 l  ..........  45,80
             250 ml  ..........  12,70
Huile pied de boeuf cuir 50,00€/1l          250 ml  ..........       12,50
Huile spéciale neutre 77,60€/1l               125 ml  ..........  9,70
Hydrofugeant marbre                    5 l  ..........  115,00
                     1 l  ..........  25,40
              250 ml  ..........  11,00
Hydrofugeant bois                    5 l  ..........  115,00                    
                     1 l  ..........  25,40
Kit complet pour moulage et finition  ..........  29,50
Laine d'acier (0) ou (000)               1 Kgr  ..........  24,00
             250 grs  ..........  9,70
Laine d'acier extra-fine              80 grs  ..........  7,90
Lex-20 45,20€/1l             250 ml  ..........  11,30
Lex-517 anti-tache                     1l  ..........  67,00
Lex-517 anti-tache              250 ml  ..........  18,50
Lex-518 anti-statique 30,00€/1l              400 ml  ..........  12,10
Lex-521 38,40€/1l             500 ml  ..........  19,20
              250 ml  ..........  12,60
Lex-522 38,40€/1l             500 ml  ..........  19,20
              250 ml  ..........  12,60
Lex-523 vernis à retoucher 192,00€/1l      50 ml  ..........  9,60
Lex-77 entretien marbre                    5 l  ..........  85,50
                     1 l  ..........  19,00
              500 ml  ..........  12,40
Lex-78 détartrant marbre                                   1l  ..........  17,80      
              500 ml  ..........  9,40
Lex-argent                    1 l  ..........  21,10
              500 ml  ..........  14,40
Lex-chrome 73,60€/1l             125 ml  ..........  9,20 
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Lex-cuivre                    1 l  ...........  33,30
              250 ml  ...........  11,10
Lex- décap ciment                    5 l  ...........  51,40
                     1 l  ...........  11,50
Lex-détach'cuir aérosol 69,00€/1l                    200ml   ...........  13,90
Lex-éclair éclaircisseur                    1 l  ...........  24,10
              500 ml  ...........  15,40
              250 ml  ...........  11,20
Lex-étain 73,60€/1l             125 ml  ...........  9,20
Lex-polish argenterie 59,50€/1l             200 ml  ...........  11,90
Lex-rouille 30,80€/1l             500 ml  ...........  15,40
Lex-shampooing moquette                    1 l  ...........  18,10
Lex-sol 45                    5 l  ...........  78,80
                     1 l  ...........  17,50
Lex-sol 46                    5 l  ...........  78,80
                     1 l  ...........  17,50
Lex-sol 47                    5 l  ...........  115,00
                     1 l  ...........  25,40
Lex-sol 47+                                             5 l  ...........  115,00
                                                 1 l  ...........  25,40
Lex-sol 47 oléofuge                    5 l  ...........  120,00
                     1 l  ...........  26,70
Lex-sol 48                    5 l  ...........  83,70
                     1 l  ...........  18,60
Lex-sol 48 bouche pores                    5 l  ...........  120,00
                     1 l  ...........  26,70
Lex-sol 49                    5 l  ...........  85,50
                                                                       1 l  ...........  19,00
Matine                    1 l  ...........  31,20
              500 ml  ...........  18,20
              250 ml  ...........  12,60
Matine formule poutre                    1 l   ...........  25,90
Matine noire nap III 83,20€/1l             125 ml  ...........  10,40
Mèche à vernir 38,00€/1 Kgr           200 Grs  ...........  7,60
Mixtion à dorer 128,80€/1l             125 ml  ...........  16,10
Nettoyeur bronze patiné                     1 l  ...........  17,00
              500 ml  ...........  13,00
Nettoyeur dorure 128,80€/1l             125 ml  ...........  16,10
Nettoyeur de vernis 66,60€/1l             500 ml  ...........  33,30
              250 ml  ...........  18,50
              125 ml  ...........  12,10
Nettoyeur lustre à pampille 34,40€/1l      500 ml  ...........  17,20
Nettoyeur marbre                    5 l  ...........  78,80 
                     1 l  ...........  17,50
              250 ml  ...........  11,00
Nettoyeur parquet vitrifié                    5 l  ...........  85,50                    
                     1 l  ...........  19,00
Nettoyeur vitre aérosol 41,00€/1l             600 ml  ...........  25,10
Nettoyeur toiles léger ou fort 128,80€/1  125 ml  ...........  16,10
Neutralisant 80,00€/1l             125 ml  ...........  10,00
Pain de cire à boucher l'unité     ...........  7,60
Patine acier ou bronze 131,20€/1l             125 ml  ...........  16,40
Patine bronze vert antique 222,40€/1l   2x125ml  ...........  27,80
Pinceau bronze ou laiton     ...........  8,00
Pinceau soie ou nylon 40 mm   ...........  4,80 
Pinceau soie 100 mm   ...........  11,90
Plumeau antistatique   ...........  9,80
Popote                     1 l  ...........  29,10            
              500 ml  ...........  16,30
              250 ml  ...........  12,40
Poudre ponce soie 126,00€/1l               50 ml  ...........  6,30
Prépar'argenture 89,60€/1l             125 ml  ...........  11,20 
Raviveur de vernis 66,60€/1l                     500 ml  ...........  33,30
              250 ml  ...........  18,50
              125 ml  ...........  12,10
Renforceur de bois vermoulus                  1 l  ...........       32,60  
              500 ml  ...........  18,10
Rénovateur bois vitrifiés                    1 l   ...........  18,50
Rénovateur sols extérieurs                    5 l  ...........  31,00
                     1 l  ...........  9,90
Sanguine 206,00€/1l               50 ml  ...........  10,30
Savon liquide cuir 42,40€/1l             250 ml  ...........  10,60
Serpillière micro fibres   ...........  9,80
Sérum insecticide fongicide                      1 l  ...........  17,00
Solvant neutralisant toile 164,00€/1l            50 ml  ...........  8,20
Solvant résine                    5 l  ...........  76,50
                     1 l  ...........  17,00
Spray détachant marbre 68,00€/1l           200 ml  ...........  13,70
Super décapant peinture                    6 Kgrs  ...........  90,20
                                           18,00€/1Kgr           0,9 Kgr  ...........  17,00
Super glisse aérosol 29,00€/1l             400 ml  ...........  11,80
Tissu argenterie      ...........  9,70
Teinte tous coloris                     1 l  ...........  44,30
              250 ml  ...........  12,30
Vapargent 68,00€/1l             200 ml  ...........  13,60
Vernis extérieur                    5 l  ...........  125,00     
                     1 l  ...........  27,90
Vernis métaux aérosol 97,00€/1l               200 ml  ...........  19,40
Vernis tableaux aérosol 96,00€/1l            200 ml  ...........  19,20
Vernis satiné parquet                    5 l  ...........  115,00                  
                     1 l  ...........  25,40
Vernis tampon 96,00€/1l             250 ml  ...........  24,00
Vernis tampon anglais 96,00€/1l               250 ml     ...........  24,00
Vitargent 189,60€/1l             125 ml   ...........  23,70

Certains produits sont dangereux. Respecter les précautions d'emploi. 
Pour la V-A-D : Le client dispose d'un droit de rétractation légale de 7 jours francs (art.L121-20 du code de la consommation à compter de la réception de la commande). Ce droit est soumis au retour 
des produits complets avec documents et accessoires dans leur emballage d'origine. Le port de retour est à la charge du client. Dès que les produits seront en notre possession dans leur emballage 

d'origine, avec un exemplaire de la facture, vous serez remboursé. Un chèque vous sera envoyé dans un délai de 30 jours maximum(art. L121-20-1).




